



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

AUTOTERC s.r.o.
nábr. A. Kmeť'a 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 412/3/Ra/06/2021

Zmluva číslo:

V Trenčíne dňa : 09.06.2021

DOPORUČENE!
Dodacia lehota: do 30.06.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD130BP, HON 2, PD993AB				
	Spona 50-70 /12mm šírka W1	ks	4	1,30 €	5,20 €
	Panva guľ.čapu PV3S dolná	ks	1	11,00 €	11,00 €
	Panva guľ.čapu PV3S horná	ks	1	11,00 €	11,00 €
	Matica M20*1,5 korunková	ks	1	1,00 €	1,00 €
	Pružina guľ.čapu PV3S	ks	1	3,00 €	3,00 €
	Sada opravná guľ.čapu PV3S	ks	1	61,18 €	61,18 €
	Manžeta guľového čapu PV3s	ks	1	7,80 €	7,80 €
	Páka zasávacia radenia LIAZ	ks	1	33,00 €	33,00 €
	Miska ložiska zásuv.páky LIAZ	ks	2	3,20 €	6,40 €
	Vidlica radenia zasuv.tyče LIAZ	ks	1	29,70 €	29,70 €
	Križ radenia LIAZ /uplný z pvc/	ks	2	5,00 €	10,00 €
	Krúžok ložiska radenia MTS	ks	2	4,00 €	8,00 €
	Veko ložiska radenia LIAZ	ks	4	4,50 €	18,00 €
	Držiak konzoly ložiska radenia LIAZ	ks	1	25,20 €	25,20 €
	Čap guľový riadenia AVIA-podlahové	ks	2	7,20 €	14,40 €
	Matica M10*1,25	ks	1	0,44 €	0,44 €
	Kryt zad.svetla TRAKTOR CZ,PL	ks	1	2,99 €	2,99 €
	Lamela spojky MTS pr.380mm	ks	1	51,50 €	51,50 €
	Sumár objednávky				299,81 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis